Uitslagen Clubkampioenschappen ARV de Ank 2025

naam

De Rooie Rakker

klasse

1x

In mijn eentje zonder Eend 1x

Gaat niet hart genoeg

Jong geleerd....
Rustaagh

Spijt is voor later

Kennet
Veveve

Ladies First
Moonnies

Beginners
D'n Donderslag

1x

2X
2X
2X

4x+
4x+

4x+
4x+

C4x+
C4x+

boot

Zomertaling
Snip
CE van Maerle

Pijlstaart
Pijlstaart
Roerdomp

Zilverreiger
Lepelaar

Parelduiker
Lepelaar

Fuut
Fuut

Leeftijdsfa
ctoren per
categorie
(incl.
geslacht)

0,889
0,863
0,951

0,863
0,852
0,826

0,738
0,794

0,786
0,899

0,807
0,794

starttijd

9:18:42
11:00:35
9:19:08

10:58:23
9:17:22
9:18:06

9:15:46
9:16:42

10:59:15
11:00:14

11:01:24
9:20:00

finishtijd

9:32:46
11:16:37
9:34:36

11:11:06
9:30:25
9:32:11

9:29:49
9:33:22

11:14:44
11:17:16

11:18:50
9:37:51

duur
(netto)

0:14:04
0:16:02
0:15:28

0:12:43
0:13:03
0:14:05

0:14:03
0:16:40

0:15:29
0:17:02

0:17:26
0:17:51

aantal aantal sec. na duur (na bootfac aantal sec.
leeftijdscorrec correctie) tor

secC.

844
962
928

763
783

845

843
1000

929
1022

1046
1071

tie

750,316
829,966
882,528

658,469
666,920
697,970

622,134
794,250

729,962
918,778

844,383
850,642

0:12:30
0:13:50
0:14:43

0:10:58
0:11:07
0:11:38

0:10:22
0:13:14

0:12:10
0:15:19

0:14:04
0:14:11

1,0000
1,0000
1,0000

1,0760
1,0760
1,0760

1,1300
1,1300

1,1300
1,1300

1,0760
1,0760

na
leeftijdscorr
ectie en
bootcorrecti
e

750,32
829,97
882,53

708,51
717,61
751,02

703,01
897,50

824,86
1.038,22

908,56
915,29

duur (na
correctie
leefdtijd en
boot)

0:12:30
0:13:50
0:14:43

0:11:49
0:11:58
0:12:31

0:11:43
0:14:58

0:13:45
0:17:18

0:15:09
0:15:15

km/u

12,8
11,2
11,6

14,2
13,8
12,8

12,8
10,8

11,6
10,6

10,3
10,1

Overall
positie
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	Tijden Uitslagen

